[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 сентября 2017 г. № 357
	О внесении изменений в постановление  Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 13.11.2014 № 393

     Администрация муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

     1.  Внести  в постановление  Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 13.11.2014 № 393 «Об утверждении муниципальной программы «Детство» на 2015-2020 годы в муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области» (в редакции постановлений от 15.12.2015 № 546, от 29.12.2015 №585, от 09.11.2016 № 427,  от 26.12.2016 № 498, от 16.05.2017 № 197) следующие изменения:

       1.1.   В Паспорте  муниципальной программы «Детство» на 2015-2020 годы в муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области» позицию:

	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	2015-224.0 тысяч рублей  районного бюджета

2016-56,0  тысяч рублей районного бюджета

2017-56,0  тысяч рублей районного бюджета

2018-56,0 тысяч рублей районного бюджета

2019-56,0 тысяч рублей районного бюджета

2020-56,0 тысяч рублей районного бюджета

изложить в следующей редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	2015- 437.6  тысячи рублей, в т.ч.  районного бюджета — 228.0 тысяч рублей

2016- 455.1  тысяч рублей, в т.ч. районного бюджета — 262.3 тысяч рублей

2017-445.6  тысяч рублей, в т.ч.  районного бюджета — 239.0

2018-56,0 тысяч рублей районного бюджета

2019-56,0 тысяч рублей районного бюджета

2020-56,0 тысяч рублей районного бюджета

  1.2. В Плане реализации муниципальной программы «Детство» в муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области на 2015-2020 годы» позиции:

	1.1 Мероприятия по поддержке способных и талантливых детей
	Отдел по образованию
	Районный бюджет
	94.0
	24.0
	14.0
	14.0
	14.0
	14.0
	14.0

	2.1. Организация отдыха детей в загородных оздоровительных лагерях
	Отдел по образованию
	Районный бюджет

Областной бюджет
	40.3

23.3
	0.0

0.0
	0.3

23.3
	10.0

0.0
	10.0

0.0
	10.0

0.0
	10.0

0.0

	2.2. Организация отдыха детей в лагерях дневного пребывания
	МБОУ «Глинковская СШ»

МБОУ «Болтутинская СШ»

МБОУ «Белохолмская СШ»

	Районный бюджет

Областной бюджет
	24.0

18.0

18.0

402.3
	4.0

3.0

3.0

209.6
	4.0

3.0

3.0

192.7
	4.0

3.0

3.0

0.0
	4.0

3.0

3.0

0.0
	4.0

3.0

3.0

0.0
	4.0

3.0

3.0

0.0

	Итого по мероприятиям

	1848.7
	437.6
	455.1
	239.0
	239.0
	239.0
	239.0

изложить в следующей редакции:

	1.1 Мероприятия по поддержке способных и талантливых детей
	Отдел по образованию
	Районный бюджет
	94.0
	24.0
	14.0
	24.0
	14.0
	14.0
	14.0

	2.1. Организация отдыха детей в загородных оздоровительных лагерях
	Отдел по образованию
	Районный бюджет

Областной бюджет
	30.3

38.4
	0.0

0.0
	0.3

23.3
	0.0

15.1
	10.0

0.0
	10.0

0.0
	10.0

0.0

	2.2. Организация отдыха детей в лагерях дневного пребывания
	МБОУ «Глинковская СШ»

МБОУ «Болтутинская СШ»

МБОУ «Белохолмская СШ»

	Районный бюджет

Областной бюджет
	24.0

18.0

18.0

593.8
	4.0

3.0

3.0

209.6
	4.0

3.0

3.0

192.7
	4.0

3.0

3.0

191.5
	4.0

3.0

3.0

0.0
	4.0

3.0

3.0

0.0
	4.0

3.0

3.0

0.0

	Итого по мероприятиям

	2055.3
	437.6
	455.1
	445.6
	239.0
	239.0
	239.0

      2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

   3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела по образованию Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области (Л.А. Бетремеева).

Глава муниципального образования

«Глинковский район» Смоленской области                                 М.З. Калмыков